
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARIA N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j  , DE DE NOVEMBRO DE 2017. 

Autoriza viagem a serviço da servidora 
ADRIAN A CHAGAS RIBEIRO, Matr. 4889, 
para participar da Reunião referente ao 
Procedimento Administrativo n° 
08191.05606/17-14, com o tema "APA do 
Descoberto", a ser realizada no Ministério 
Público de Goiás, no dia 13 de dezembro de 
2017, na Cidade de Goiânia/GO 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

CONSIDERANDO o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.121102/2017-26; 

RESOLVE: 

Art . Io Autorizar viagem a serviço da servidora ADRIAN A CHAGAS 
RIBEIRO, Matr. 4889, para participar da Reunião referente ao Procedimento 
Administrativo n° 08191.05606/17-14, com o tema "APA do Descoberto", a ser realizada no 
Ministério Público de Goiás, no dia 13 de dezembro de 2017, na Cidade de Goiânia/GO 

Art . 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diária e passagens aéreas para o 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\2017\DG\Portarias\Afastamentos\Viaeem a servico\Adriana Chaeas Ribeir o - Goiânia-GO 08191.121102-201 7-26 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.183, 04 DE DEZEMBRO DE 2017.


